
                       

 

 

 

 

 

  
 

 

 

令和元年度も皆様にご利用いただきました清涼飲料用自動販売機

の収益の一部から上記浄財をＦＭ ＯＳＡＫＡ｢飲酒運転撲滅プロジ

ェクト(ＳＤＤ)｣を通じ（公財）交通遺児等育成基金に寄付いたしま

した。 

皆様のご協力、誠にありがとうございました。 

当協会は引き続いて飲酒運転撲滅活動に取り組ん

でまいりますので、ご利用の皆様におかれましても

引き続き飲酒運転根絶に向け、ご理解とご支援・ご

協力を賜りますようお願いいたします。 

令和２年７月 

一般財団法人 近畿陸運協会 

                  


